附件1
[bookmark: _GoBack]东丽区2025年度中央财政补助高标准农田建设项目实施计划表

	区
	项目名称
	建设规模（万亩）
	[bookmark: OLE_LINK10][bookmark: OLE_LINK9]资金来源（万元）

	
	
	小计
	其中新增建设面积
	其中改造提升面积
	统筹实施高效节水灌溉面积
	总投资
	中央财政资金
	市级财政资金
	[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK2]区级财政资金

	合计
	0.2430
	0.2430
	0
	0
	729.0
	423
	184.5
	121.5

	东丽区
	天津市东丽区2025年度华明街赤土村0.2万亩新建高标准农田建设项目
	0.2014
	0.2014
	0
	0
	604.2
	350
	153.5
	100.7

	
	天津市东丽区2025年度金桥街生态屏障南片区0.04万亩新建高标准农田建设项目
	0.0416
	0.0416
	0
	0
	124.8
	73
	31.0
	20.8










